
PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 104267918

Data publicarii	17.10.24	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.215,98 RON - 1.215,98 RON

Descriere: Conditii refuzate: 1,STECHE IMPAMANTARE BUC 1X9.2433=9.24 LEI 2.CABLU ELECTRIC 3X2.5 ML 33X5.8825=194.12 LEI 3.PRIZA DUBLA PT BUC 3X23.5300=70.59 LEI 4.CABLU XLR BUC 2X31.9350=63.87 LEI 5.PRIZA SIMPLA PT BUC 1X11.7600=11.76 LEI 6.BANDA IZOLATOARE BUC 2X6.7250=13.45 LEI 7.CABLU XLR BUC 5X44.5380=222.69 LEI 8.CABLU USB A BUC 1X19.33=19.33 LEI 9.ADAPTOR USB RJ45 BUC 1X71.4300=71.43 LEI 10.TASTATURA USB BUC 1X37.8200=37.82 LEI 11.BEC E27 BUC 5X10.0840=50.42 LEI 12.BATERIE R3 ALCALINA BUC 48X4.2017=201.68 LEI 13.BATERIE R6 ALCALINA BUC 48X4.2017=201.68 LEI 14.HUB USB 4 PORTURI BUC 1X47.9000=47.90 LEI
